平成 30年 7月 6日

保護者様

港区立高松中学校

校長 釼持 利行

夏休み水泳教室のお知らせ

 盛夏の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。

 さて、今年度の夏休み水泳教室の日程が下記の通り決定いたしました。今年

度は 2つのコースを設け、初級コースは 4泳法の基礎的な練習、発展コースは 4

泳法のタイム向上を目標に練習を行います。水泳教室への参加を希望される場

合は、下記の参加確認書に必要事項を記入しご提出ください。また、9月に行わ

れる港区連合水泳大会への参加選手は発展コースの練習にご参加ください。

 万が一、当日欠席する場合は 8：30までに学校へご連絡ください。

記

下記の日程で予定しています。

 初級コース 発展コース

8月 27日（月） 8：45～10：00 10：30～12：00

8月 28日（火） 8：45～10：00 10：30～12：00

8月 29日（水） 8：45～10：00 10：30～12：00

8月 30日（木） 8：45～10：00 10：30～12：00

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－キリトリ－－－－－－－－－－－－－－－－－

夏休み水泳教室 参加確認書

提出締切 7月 13日（金）

希望コース（水泳記録会への参加選手は発展コース）

初級コース   ・   発展コース

参加日（参加可能な日に○を記入）

8/27（月）  8/28（火）  8/29（水）  8/30（木）

   年   組    番   生徒氏名

                保護者氏名                印